
U
pozornění 

Ú
vod do produktu 

Sm
art Therm

ohygrom
etr 

Tento produkt N
EN

Í hračka. Prosím
, udržujte děti daleko od tohoto produktu. 

Tento produkt je navržen pouze pro vnitřní použití. N
ED

O
PO

RU
ČU

JE se používat v vlh-
kých prostředích nebo venku. 

Specifikace 

D
atum

 
Čas W

i - Fi 
Přepínač 24H

 / 12H
 " C &

 F Přepínač W
i - Fi / KanálTlačítko 

Param
etr W

i - Fi brány 

U
živatelská příručka 

D
ávejte pozor na vlhkost, N

ED
ÁVEJTE vodu nebo jiné tekutiny na produkt. 

N
esnažte se tento produkt opravit sam

i. Všechny opravy by m
ěly být pro-

váděny autorizovaným
 odborníkem

. 

Teplota 
Počasí. 

Signál .. 

Ú
roveň baterie 

Tento produkt je vhodný pouze pro zlepšení zábavy, pohodlí vašeho dom
ácího 

života a připom
ínání stavu zařízení. N

EM
ĚL by být používán jako bezpečnostní 

zařízení pro dom
y, budovy, sklady nebo jakákoli jiná m

ísta. Pokud uživatel
poruší pokyny k používání produktu, výrobce nebude odpovědný za jakákoliv
rizika a ztráty na m

ajetku. 

Seznam
 balení 

Senzor 1 E 

Senzor 2 - R ( ) ) 

Vlhkost 

W
I - FI brána * 1 

Senzory 2 
Šňůrky * 2 

Štítek se sériovým
i 

čísly 1 
lepidlo 2 

U
živatelský 
průvodce 1 

Typ - C 
napájení 

Tlačítko W
i - Fi / Kanál: Stiskněte tlačítko na 5 sekund, abyste uvedli zařízení do 

režim
u konfigurace sítě. Když počet připojených senzorů 

přesáhne dva, krátké stisknutí tlačítka přepne zobrazení zařízení z 
aktuálního rozhraní senzorů na jiné senzory. 

Baterie 

N
apájení 

Rozsah detekce teploty 
Rozsah detekce vlhkosti 
Frekvence W

ifi 

Bezdrátový protokol 

m
axim

ální přenos výkonu W
i Fi

m
axim

ální přenos výkonu Bluetooth 

Přesnost teploty 

Přesnost vlhkosti 

H
m

otnost 

Rozm
ěry ( H

 W
 * D

 

Param
etr senzoru teploty a vlhkosti 

Typ baterie 

Rozsah detekce teploty -20 ° C až 60 ° C / ( 4 ° F - 140 ° F ) 
Rozsah detekce vlhkosti 

Bezdrátová vzdálenost 

Bezdrátový protokol 

100m
 (otevřená plocha) 

Před použitím
 si pečlivě přečtěte tuto příručku a uchovejte ji pro budoucí použití. 

M
axim

ální přenosový výkon 

Přesnost teploty 

Přesnost vlhkosti 
H

m
otnost 

LED
 indikátor. 

W
I - FI brána * 1 

Senzory 4 
Šňůrky * 4 

Štítek se sériovým
i 

čísly 1 
lepidlo * 4 

U
živatelská příručka 
1 

Tlačítko pro resetování 
Rozm

ěry (H
 * Š * H

) 



M
etoda instalace 

" Aby bylo zajištěno stabilní bezdrátové připojení, vyhněte se instalaci na kovové 

povrchy. 

Konfigurace sítě 
Instalace softw

aru 

Naskenujte QR kód a nainstalujte otevřenou aplikaci na svém chytrém telefonu. 1. 

U
živatelé Androidu hledejte Sm

art Life v G
oogle Play. 2.:

JednotkaTeplotaPřepnout

"
N

astavení - Já" APP vjednotceteplotaPřepněte na

Přepněte na zařízení stiskněte na obrazovce * Pro W
i - Fi G

atew
ay 

. APP se se nesynchronizuje přepínání G
atew

ay's 

W
i - Fi G

atew
ay: U

m
ístěte nebo zavěste W

i - Fi G
atew

ay na vhodné m
ísto. 

Uživatelé iPhone: Hledejte Smart Life v App Store. 3. 

a
Extra senzory: Použijte lepidlo k přilepení senzoru na zeď nebo použijte

lanyard k zavěšení senzoru na vhodné m
ísto. 

Přidání zařízení 1. 

Zapněte Bluetooth na m
obilním

 telefonu, otevřete " Sm
art Life " aplikaci, vyberte " Přidat zařízení

" a vstupte do panelu " Přidat zařízení ". 

2.
Stiskněte  a podržte tlačítko W

i - Fi / Kanál po dobu 5 sekund, dokud ikona W
i - Fi

nezačne blikat. 

3. Aplikace autom
aticky zjistí param

etr W
i - Fi brány a m

ůžete na něj kliknout pro přidání
. 

4. Párování je dokončeno. Param
etr W

i - Fi brány bude přidán do seznam
u zařízení apli-

kace. 

5. Přidejte senzor na stránce zařízení. Sundejte zadní kryt senzoru a stiskněte tla-
čítko reset na senzoru, abyste vstoupili do režim

u párování. Jakm
ile je při-

dán, znovu připevněte zadní kryt a označte senzor číselnou nálepkou. 

Tento proces opakujte pro ostatní senzory. 
Stránka zařízení 

H
ledat zařízení 

Přidat zařízení 
H

ledat senzor 
Stránka zařízení 

Prosím
, ujistěte se, že povrch m

ísta připevnění je čistý a suchý. 

Pouze vhodné pro bezpečné použití 
v netropických klim

atech 

N
apájejte udržitelný a chytrý život 


